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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 1,854,334.346,415,765.29 1,854,334.34 6,415,765.29

Ingresos No Tributarios Nota 39 6,904,310.288,860,160.23 6,904,310.28 8,860,160.23

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 7,525,077.396,916,803.28 7,525,077.39 6,916,803.28

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 34,390.1528,406.66 34,390.15 28,406.66

Otros Ingresos Nota 44 443,169.7190,184.56 443,169.71 90,184.56

TOTAL INGRESOS 16,761,281.8722,311,320.02 16,761,281.87 22,311,320.02

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (5,960,898.88)(6,220,562.62) (5,960,898.88) (6,220,562.62)

Gastos de Personal Nota 47 (2,036,843.70)(2,115,657.49) (2,036,843.70) (2,115,657.49)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (130,875.90)0.00 (130,875.90) 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (5,998.38)0.00 (5,998.38) 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 (69,082.27)0.00 (69,082.27) 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 0.00(197,536.26) 0.00 (197,536.26)

Gastos Financieros Nota 53 (3,419.07)0.00 (3,419.07) 0.00

Otros Gastos Nota 54 (42,313.30)(398,079.00) (42,313.30) (398,079.00)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (8,249,431.50)(8,931,835.37) (8,249,431.50) (8,931,835.37)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 8,511,850.3713,379,484.65 8,511,850.37 13,379,484.65

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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